
1-5. napi eredmények (          október 23. Bécs-Budapest szakasz 320 km + 3*21 km)2006.

VÁLTÓ VERSENYSZÁM 2006. október 19-23.SAMSUNG Szupermarathon

Csrsz.Csapat neve Sportklub/helységOrszág CélidőHely. Korr.időJóváírás

Abszolút eredmények

        

21:27:132250 DOVER Nyelviskola HUN1 21:27:13.

21:58:031150 Villcad-5 HUN BKV Előre SC2 0:03:16 21:54:47.

22:35:452260 LM Stressmanagement HUN BHSE3 0:01:40 22:34:05.

23:07:281690 DINDON Diri… DDC HUN Duna-Dráva Cement K4 0:01:05 23:06:23.

23:16:402280 SAMSUNG-Békéscsa HUN5 0:02:38 23:14:02.

23:21:562580 Dal-Tim Kollár-Vill Ta HUN Hegylakók SE6 0:02:08 23:19:48.

24:19:181650 HSV WR. NEUSTAD AUT7 0:02:48 24:16:30.

24:25:582000 CHANCE N Naprafor HUN Napraforgó Futóklub8 24:25:58.

24:34:181110 TTT-HSE-MH-TATA HUN TTT-HSE9 0:00:28 24:33:50.

24:49:221570 Univerzita Mateja Bela SVK10 0:00:30 24:48:52.

24:53:581530 HSLV NÖ  - MILKD AUT11 0:00:45 24:53:13.

25:03:522330 OSG Univerzita Matej SVK AK UMB Banska Byst12 0:01:46 25:02:06.

25:03:502140 Magyar Tartalékosok HUN13 25:03:50.

25:07:162620 STARKING KFT HUN14 0:01:19 25:05:57.

25:14:402780 Gumi-Profi VFSE női HUN Váci Forma SE15 0:03:15 25:11:25.

25:12:012230 Kistigris HUN16 25:12:01.

25:23:201090 POSTA SRBIJE SRB POSTA17 0:00:19 25:23:01.

25:37:162060 Árokszállási Szabad Já HUN FUTÁROK SC18 0:00:08 25:37:08.

25:41:231050 FőTÁV Zrt. HUN FŐTÁV ZRT.19 0:01:40 25:39:43.

25:48:571630 Bajnokok Társasága HUN20 0:00:23 25:48:34.

25:56:381240 Vác Boronkay HUN21 0:02:08 25:54:30.

26:06:291290 Háromszék ROM Gáll Lajos Futókör22 0:02:12 26:04:17.

26:08:001200 National Instruments H HUN23 0:02:53 26:05:07.

26:15:372100 Budapest Samsung - V HUN24 26:15:37.

26:17:511360 Hör-OTSB HUN25 26:17:51.

26:20:512650 Gropius HUN26 26:20:51.

26:40:081070 HSZONDI SE HTBK HUN HONVÉD SZONDI S27 26:40:08.

26:42:181600 Colná správa SR SVK28 26:42:18.

26:48:051620 Szentendrei Kinizsi HUN Szentendrei Kinizsi SE29 0:01:54 26:46:11.

26:58:102410 Bolyai Honvéd SE HUN Bolyai Honvéd SE30 0:01:24 26:56:46.

27:03:012380 CALLTEC FUTÓKÖ HUN31 0:01:35 27:01:26.

27:03:382540 MH 5.Bocskai I. könn HUN Debreceni Honvéd SE32 0:02:08 27:01:30.

27:01:471750 HBSE-MATASZ FFI HUN HBSE-MATASZ33 27:01:47.

27:08:531590 Mix FTVS UK SVK34 0:00:50 27:08:03.

27:08:392720 Pécsi Kondi Sport HUN35 27:08:39.

2006. október 23. SAMSUNG1. oldal, összesen: 13



Csrsz.Csapat neve Sportklub/helységOrszág CélidőHely. Korr.időJóváírás

27:15:431470 Gumi-Profi VFSE férfi HUN Váci Forma SE36 27:15:43.

27:21:471550 GAMMA HUN37 27:21:47.

27:25:191340 "Futótűz" Tűzoltóság HUN38 27:25:19.

27:27:341860 Regnum Marianum No HUN Regnum Marianum39 0:01:34 27:26:00.

27:34:412420 IPA Magenta HUN Magyar Rendőrség40 0:00:42 27:33:59.

27:37:241780 Magyar-Koreai Társas HUN41 0:01:12 27:36:12.

27:43:341330 HSV WIEN-Cobra AUT42 0:04:19 27:39:15.

27:44:031440 Veszprémi Honvéd HUN43 0:00:55 27:43:08.

27:51:442660 TFSE-Szemmelweis E HUN44 0:01:03 27:50:41.

27:55:181680 OXIGÉN.DEBRECE HUN Oxigén Klub45 0:00:37 27:54:41.

27:55:392220 MH12ARABONA LÉ. HUN Taszár Honvéd SE46 27:55:39.

27:57:372270 Futóbolondok HUN Futóbolondok SE47 0:01:18 27:56:19.

28:03:511270 Tatai Olimpiai Edzőtáb HUN48 0:02:11 28:01:40.

28:06:351740 SZIGETHALMI TE HUN Szigethalmi TE49 28:06:35.

28:09:391790 SPURI FIUK HUN Spuri SC50 0:02:05 28:07:34.

28:08:212590 JAG Trapp Beep-beep HUN51 28:08:21.

28:15:532290 Modern Üzleti Tudom HUN MÜTF52 0:02:50 28:13:03.

28:15:121560 Fővárosi Tűzoltóság HUN53 0:01:42 28:13:30.

28:28:492430 Pénzügyminisztérium HUN PMSC54 0:01:42 28:27:07.

28:30:141060 MH 43. VTZ SZONDI HUN HONVÉD SZONDI S55 28:30:14.

28:38:501700 Mitteldeutscher Marat GER56 28:38:50.

28:42:181510 Hadik Futók HUN Gróf Hadik András HS57 0:02:58 28:39:20.

28:45:252010 MH MIK-HM VKT Si HUN Honvéd Budai SE58 28:45:25.

28:48:071030 eFeF KFT & Pécsi Ge HUN Geodézia59 0:01:33 28:46:34.

28:47:292470 Merkapt Maraton Tea HUN Merkapt SE60 28:47:29.

28:50:442210 Károly Róbert Főiskola HUN61 28:50:44.

28:55:532800 BALDA Veszprémi Lá HUN VEDAC62 0:01:51 28:54:02.

28:56:051190 MOGAAC-STRUCC HUN M. Tartalékosok Szöv.63 0:00:30 28:55:35.

29:05:181230 Pénzügyőr Egyesület HUN Pénzügyőr SE64 0:01:32 29:03:46.

29:15:191180 Hercules Fiai SE-MH HUN Hercules Fiai SE65 29:15:19.

29:18:191720 IZOTÓP HUN66 29:18:19.

29:20:182150 Szentesi Bakák HUN Honvéd Rákóczi SE67 0:00:23 29:19:55.

29:27:032750 Hegyi Menők VHK 2 HUN68 0:00:24 29:26:39.

29:30:381610 Dalkia Energia HUN69 0:00:48 29:29:50.

29:31:071500 AUDI HUN70 0:00:12 29:30:55.

29:31:471480 PUSKÁS Technikum - HUN71 29:31:47.

29:32:372080 Last Minute HUN72 0:00:24 29:32:13.

29:34:481830 Veszprém Megyei Önk HUN73 29:34:48.

29:35:072170 Budapesti Honvéd HUN BHSE74 29:35:07.

29:37:411210 FRáSZ Független Ren HUN75 0:01:46 29:35:55.
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Csrsz.Csapat neve Sportklub/helységOrszág CélidőHely. Korr.időJóváírás

29:38:202360 SPONTÁN HUN76 29:38:20.

29:40:021370 Veszprémi Rendőr Spo HUN77 0:00:38 29:39:24.

29:45:331430 ERDÉSZ SOPRON HUN78 29:45:33.

29:50:161810 Négyszögletű Kereker HUN79 29:50:16.

29:51:402300 KENUS-SOKK HUN Bajnokok klubja80 29:51:40.

29:57:362110 KISALFA ZZ HUN81 29:57:36.

30:01:221520 Forest Trapp HUN82 30:01:22.

30:05:102550 Pannon Egyetem HUN VESC83 0:02:51 30:02:19.

30:06:472390 "Kanizsa" Magyarkani SRB Potisje-Kanjiza84 0:00:24 30:06:23.

30:12:422130 MH 86.Szolnok Heliko HUN85 30:12:42.

30:14:311320 Hördögök HUN86 0:00:49 30:13:42.

30:14:442460 Reálszisztéma HUN87 30:14:44.

30:20:062020 VADERSTAD-PARA HUN PARAGRAFUSS88 0:04:02 30:16:04.

30:16:091670 NIPSON-Mathilde HUN89 30:16:09.

30:19:581260 CSEFUSZ-IDOM HUN CSEFUSZ90 0:02:42 30:17:16.

30:20:051980 Szeged-Transylvania E HUN91 0:00:40 30:19:25.

30:22:462320 BOSCH CAR SERVI HUN92 0:02:35 30:20:11.

30:22:532670 Bonyhád Anonym SE HUN Anonym SE93 30:22:53.

30:28:501040 MESSER Futóklub HUN Messer Hungarogáz Fu94 0:00:31 30:28:19.

30:29:251300 A ROHANcsapat ESZ HUN95 30:29:25.

30:33:122770 JOYA Spuri lányok va HUN SPURI SC96 0:00:06 30:33:06.

30:40:262030 VOLVO HUN97 30:40:26.

30:43:162700 ŐZIKÉK HUN98 0:00:52 30:42:24.

30:45:112510 Boróka-Samsung-Kecs HUN Boróka SE99 0:01:32 30:43:39.

30:46:261380 NUDLIK SE HUN100 30:46:26.

30:52:071730 ACANA-Erdélyi Kopó HUN101 0:01:09 30:50:58.

30:52:471350 HÖR-GŐK.RV HUN Határőrség102 30:52:47.

30:54:351310 Futótűz-oltók Sopron HUN OKSE103 0:00:51 30:53:44.

30:55:232340 Tapolcai Honvéd SE HUN Tapolcai Honvéd SE104 0:00:47 30:54:36.

31:08:041020 Soproni Rendészeti SE HUN SRSE105 0:03:31 31:04:33.

31:08:372640 Centrál-Faktor női HUN106 0:02:49 31:05:48.

31:06:542180 Katasztrófavédők HUN OKSE107 31:06:54.

31:08:021120 LÓDULJ HUN108 31:08:02.

31:11:341170 "Hirös Suttyók" HUN Iustitia SE109 31:11:34.

31:24:252190 MEG A ZSARUK HUN110 31:24:25.

31:34:502520 Fájdaloműzők-ESZ-1- HUN111 0:01:09 31:33:41.

31:38:591770 Magyar POSTA Logis HUN Magyar POSTA112 0:03:20 31:35:39.

31:41:101580 Women FTVS UK SVK113 0:04:15 31:36:55.

31:40:451130 KIRÁLYSPORT - Szo HUN KIRÁLY Szabadidősp114 31:40:45.

31:41:561280 KISÚJI SZABAD KU HUN115 0:00:41 31:41:15.
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Csrsz.Csapat neve Sportklub/helységOrszág CélidőHely. Korr.időJóváírás

31:53:022350 TÖREKVÉS SE HUN116 31:53:02.

31:54:401660 HSV WR. NEUSTAD AUT117 31:54:40.

31:59:381390 NBSZ HUN118 0:03:23 31:56:15.

32:01:102530 Buda Fitness HUN Buda Fitness119 32:01:10.

32:02:371760 PUSKÁS Technikum - HUN120 0:00:29 32:02:08.

32:02:401710 Chiquita HUN121 32:02:40.

32:17:152040 2. TÚRI CSAPAT HUN Ifjusági Lakóterületi122 32:17:15.

32:20:202400 KÖNNYŰLOVASSÁ HUN123 0:02:07 32:18:13.

32:18:471080 Oroszlányi Farkasok HUN124 0:00:27 32:18:20.

32:22:561160 Gyermelyi Tészta HUN125 32:22:56.

32:23:311010 DNN Projektor HUN Poroszkálók SE126 32:23:31.

32:28:302310 HÍRÖS TŰZOLTÓK HUN OKSE127 32:28:30.

32:29:572630 Centrál-Faktor férfi HUN128 32:29:57.

32:31:132600 Pannonia-TEAMPAN HUN129 0:00:29 32:30:44.

32:44:092740 HBSE-MATASZ NŐI HUN HBSE-MATASZ130 0:00:41 32:43:28.

33:08:172160 Samsung Székesfehérv HUN MATASZ131 0:04:15 33:04:02.

33:18:032050 1. TÚRI CSAPAT HUN Ifjúsági Lakóterületi132 33:18:03.

33:25:042090 Raffkósok HUN Raiffeisen Futókör133 0:00:41 33:24:23.

33:31:492070 ROHAN HUN134 33:31:49.

33:34:571410 Repülőbázis-Kecskemé HUN Kecskeméti Honvéd S135 0:00:14 33:34:43.

33:35:521450 HONVÉD AURÓRA HUN Katonafutók136 33:35:52.

33:37:431820 Beton HUN137 0:01:33 33:36:10.

33:39:262370 THE CANADIANS CAN138 33:39:26.

33:44:132490 Kiss Árpád VDSE HUN Kiss Árpád VDSE139 33:44:13.

33:51:111250 Többet futunk mint 2 é HUN140 33:51:11.

33:52:021100 TTT-HSE-MH-TATA HUN TTT-HSE141 0:00:31 33:51:31.

34:02:402120 Kulcsár István Szakkö HUN Kulcsár DSK142 0:01:40 34:01:00.

34:01:121840 RunEricsson HUN143 34:01:12.

34:02:162680 NOTHOFAGUS HUN144 0:00:43 34:01:33.

34:06:191400 Szabolcsi Oroszlánok HUN Pusztaszabolcsi Szabad145 0:00:43 34:05:36.

34:06:062500 Városfal Vendéglő HUN146 34:06:06.

34:13:591420 Versenycsigák HUN Versenycsigák Amatőr 147 0:00:30 34:13:29.

34:19:512730 LYONESS LÁNYOK HUN148 34:19:51.

34:20:342200 Kocogó hajdúk HUN Debrecen Honvéd SE149 34:20:34.

34:50:332610 CSAJOK RULEZ HUN Pannónia DSK150 0:00:43 34:49:50.

35:02:151870 MKB BANK HUN151 0:01:00 35:01:15.

35:05:092570 SURRANÓ TOPÁNK HUN152 35:05:09.

35:11:442240 TV2 HUN153 35:11:44.

35:23:542760 OLIMPIA SRB A.R.K. ACHILLES Pa154 0:00:11 35:23:43.

36:10:451220 Okleveles Teljesítmény HUN Futóbolondok SE155 0:01:00 36:09:45.
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Csrsz.Csapat neve Sportklub/helységOrszág CélidőHely. Korr.időJóváírás

36:13:411490 K-BOX HUN156 0:00:41 36:13:00.

36:21:092480 FUMACS HUN157 0:03:24 36:17:45.

36:28:122690 MH 86.Szolnok Heliko HUN158 0:02:22 36:25:50.

36:42:122710 Minden-kor HUN Minden-kor Női SE159 0:02:22 36:39:50.

37:24:022450 FONALAK ÉS CÉRN HUN160 0:01:30 37:22:32.

37:49:181140 "Margita 344,2" TSE HUN Margita 344,2 Tu.SE161 0:01:44 37:47:34.

38:08:101460 "Hack"-i mer az nyer HUN162 0:03:24 38:04:46.

38:13:221640 CSIPET-CSAPAT SRB A.R.K. ACHILLES Pa163 38:13:22.

38:17:482790 Erzsébetváros-Bp.VII. HUN BKV Előre SC164 0:02:22 38:15:26.

39:09:282440 UNIX Autóalkatrészek HUN UNIX SE165 39:09:28.

39:10:462560 Sport Szelet HUN166 0:00:43 39:10:03.

39:41:021540 RM No.2. Duro HUN Regnum Marianum SE167 39:41:02.

Női abszolút eredmények

        

25:07:162620 STARKING KFT HUN1 0:01:19 25:05:57.

25:14:402780 Gumi-Profi VFSE női HUN Váci Forma SE2 0:03:15 25:11:25.

26:15:372100 Budapest Samsung - V HUN3 26:15:37.

26:20:512650 Gropius HUN4 26:20:51.

27:08:392720 Pécsi Kondi Sport HUN5 27:08:39.

27:51:442660 TFSE-Szemmelweis E HUN6 0:01:03 27:50:41.

28:55:532800 BALDA Veszprémi Lá HUN VEDAC7 0:01:51 28:54:02.

29:27:032750 Hegyi Menők VHK 2 HUN8 0:00:24 29:26:39.

29:35:072170 Budapesti Honvéd HUN BHSE9 29:35:07.

30:22:532670 Bonyhád Anonym SE HUN Anonym SE10 30:22:53.

30:33:122770 JOYA Spuri lányok va HUN SPURI SC11 0:00:06 30:33:06.

30:43:162700 ŐZIKÉK HUN12 0:00:52 30:42:24.

31:08:041020 Soproni Rendészeti SE HUN SRSE13 0:03:31 31:04:33.

31:08:372640 Centrál-Faktor női HUN14 0:02:49 31:05:48.

31:41:101580 Women FTVS UK SVK15 0:04:15 31:36:55.

32:31:132600 Pannonia-TEAMPAN HUN16 0:00:29 32:30:44.

32:44:092740 HBSE-MATASZ NŐI HUN HBSE-MATASZ17 0:00:41 32:43:28.

34:19:512730 LYONESS LÁNYOK HUN18 34:19:51.

34:50:332610 CSAJOK RULEZ HUN Pannónia DSK19 0:00:43 34:49:50.

35:23:542760 OLIMPIA SRB A.R.K. ACHILLES Pa20 0:00:11 35:23:43.

36:28:122690 MH 86.Szolnok Heliko HUN21 0:02:22 36:25:50.

36:42:122710 Minden-kor HUN Minden-kor Női SE22 0:02:22 36:39:50.

38:17:482790 Erzsébetváros-Bp.VII. HUN BKV Előre SC23 0:02:22 38:15:26.

Férfi abszolút eredmények
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21:27:132250 DOVER Nyelviskola HUN1 21:27:13.

21:58:031150 Villcad-5 HUN BKV Előre SC2 0:03:16 21:54:47.

22:35:452260 LM Stressmanagement HUN BHSE3 0:01:40 22:34:05.

23:07:281690 DINDON Diri… DDC HUN Duna-Dráva Cement K4 0:01:05 23:06:23.

23:16:402280 SAMSUNG-Békéscsa HUN5 0:02:38 23:14:02.

23:21:562580 Dal-Tim Kollár-Vill Ta HUN Hegylakók SE6 0:02:08 23:19:48.

24:19:181650 HSV WR. NEUSTAD AUT7 0:02:48 24:16:30.

24:25:582000 CHANCE N Naprafor HUN Napraforgó Futóklub8 24:25:58.

24:34:181110 TTT-HSE-MH-TATA HUN TTT-HSE9 0:00:28 24:33:50.

24:49:221570 Univerzita Mateja Bela SVK10 0:00:30 24:48:52.

24:53:581530 HSLV NÖ  - MILKD AUT11 0:00:45 24:53:13.

25:03:522330 OSG Univerzita Matej SVK AK UMB Banska Byst12 0:01:46 25:02:06.

25:03:502140 Magyar Tartalékosok HUN13 25:03:50.

25:12:012230 Kistigris HUN14 25:12:01.

25:23:201090 POSTA SRBIJE SRB POSTA15 0:00:19 25:23:01.

25:37:162060 Árokszállási Szabad Já HUN FUTÁROK SC16 0:00:08 25:37:08.

25:41:231050 FőTÁV Zrt. HUN FŐTÁV ZRT.17 0:01:40 25:39:43.

25:48:571630 Bajnokok Társasága HUN18 0:00:23 25:48:34.

25:56:381240 Vác Boronkay HUN19 0:02:08 25:54:30.

26:06:291290 Háromszék ROM Gáll Lajos Futókör20 0:02:12 26:04:17.

26:08:001200 National Instruments H HUN21 0:02:53 26:05:07.

26:17:511360 Hör-OTSB HUN22 26:17:51.

26:40:081070 HSZONDI SE HTBK HUN HONVÉD SZONDI S23 26:40:08.

26:42:181600 Colná správa SR SVK24 26:42:18.

26:48:051620 Szentendrei Kinizsi HUN Szentendrei Kinizsi SE25 0:01:54 26:46:11.

26:58:102410 Bolyai Honvéd SE HUN Bolyai Honvéd SE26 0:01:24 26:56:46.

27:03:012380 CALLTEC FUTÓKÖ HUN27 0:01:35 27:01:26.

27:03:382540 MH 5.Bocskai I. könn HUN Debreceni Honvéd SE28 0:02:08 27:01:30.

27:01:471750 HBSE-MATASZ FFI HUN HBSE-MATASZ29 27:01:47.

27:08:531590 Mix FTVS UK SVK30 0:00:50 27:08:03.

27:15:431470 Gumi-Profi VFSE férfi HUN Váci Forma SE31 27:15:43.

27:21:471550 GAMMA HUN32 27:21:47.

27:25:191340 "Futótűz" Tűzoltóság HUN33 27:25:19.

27:27:341860 Regnum Marianum No HUN Regnum Marianum34 0:01:34 27:26:00.

27:34:412420 IPA Magenta HUN Magyar Rendőrség35 0:00:42 27:33:59.

27:37:241780 Magyar-Koreai Társas HUN36 0:01:12 27:36:12.

27:43:341330 HSV WIEN-Cobra AUT37 0:04:19 27:39:15.

27:44:031440 Veszprémi Honvéd HUN38 0:00:55 27:43:08.

27:55:181680 OXIGÉN.DEBRECE HUN Oxigén Klub39 0:00:37 27:54:41.
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27:55:392220 MH12ARABONA LÉ. HUN Taszár Honvéd SE40 27:55:39.

27:57:372270 Futóbolondok HUN Futóbolondok SE41 0:01:18 27:56:19.

28:03:511270 Tatai Olimpiai Edzőtáb HUN42 0:02:11 28:01:40.

28:06:351740 SZIGETHALMI TE HUN Szigethalmi TE43 28:06:35.

28:09:391790 SPURI FIUK HUN Spuri SC44 0:02:05 28:07:34.

28:08:212590 JAG Trapp Beep-beep HUN45 28:08:21.

28:15:532290 Modern Üzleti Tudom HUN MÜTF46 0:02:50 28:13:03.

28:15:121560 Fővárosi Tűzoltóság HUN47 0:01:42 28:13:30.

28:28:492430 Pénzügyminisztérium HUN PMSC48 0:01:42 28:27:07.

28:30:141060 MH 43. VTZ SZONDI HUN HONVÉD SZONDI S49 28:30:14.

28:38:501700 Mitteldeutscher Marat GER50 28:38:50.

28:42:181510 Hadik Futók HUN Gróf Hadik András HS51 0:02:58 28:39:20.

28:45:252010 MH MIK-HM VKT Si HUN Honvéd Budai SE52 28:45:25.

28:48:071030 eFeF KFT & Pécsi Ge HUN Geodézia53 0:01:33 28:46:34.

28:47:292470 Merkapt Maraton Tea HUN Merkapt SE54 28:47:29.

28:50:442210 Károly Róbert Főiskola HUN55 28:50:44.

28:56:051190 MOGAAC-STRUCC HUN M. Tartalékosok Szöv.56 0:00:30 28:55:35.

29:05:181230 Pénzügyőr Egyesület HUN Pénzügyőr SE57 0:01:32 29:03:46.

29:15:191180 Hercules Fiai SE-MH HUN Hercules Fiai SE58 29:15:19.

29:18:191720 IZOTÓP HUN59 29:18:19.

29:20:182150 Szentesi Bakák HUN Honvéd Rákóczi SE60 0:00:23 29:19:55.

29:30:381610 Dalkia Energia HUN61 0:00:48 29:29:50.

29:31:071500 AUDI HUN62 0:00:12 29:30:55.

29:31:471480 PUSKÁS Technikum - HUN63 29:31:47.

29:32:372080 Last Minute HUN64 0:00:24 29:32:13.

29:34:481830 Veszprém Megyei Önk HUN65 29:34:48.

29:37:411210 FRáSZ Független Ren HUN66 0:01:46 29:35:55.

29:38:202360 SPONTÁN HUN67 29:38:20.

29:40:021370 Veszprémi Rendőr Spo HUN68 0:00:38 29:39:24.

29:45:331430 ERDÉSZ SOPRON HUN69 29:45:33.

29:50:161810 Négyszögletű Kereker HUN70 29:50:16.

29:51:402300 KENUS-SOKK HUN Bajnokok klubja71 29:51:40.

29:57:362110 KISALFA ZZ HUN72 29:57:36.

30:01:221520 Forest Trapp HUN73 30:01:22.

30:05:102550 Pannon Egyetem HUN VESC74 0:02:51 30:02:19.

30:06:472390 "Kanizsa" Magyarkani SRB Potisje-Kanjiza75 0:00:24 30:06:23.

30:12:422130 MH 86.Szolnok Heliko HUN76 30:12:42.

30:14:311320 Hördögök HUN77 0:00:49 30:13:42.

30:14:442460 Reálszisztéma HUN78 30:14:44.

30:20:062020 VADERSTAD-PARA HUN PARAGRAFUSS79 0:04:02 30:16:04.
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30:16:091670 NIPSON-Mathilde HUN80 30:16:09.

30:19:581260 CSEFUSZ-IDOM HUN CSEFUSZ81 0:02:42 30:17:16.

30:20:051980 Szeged-Transylvania E HUN82 0:00:40 30:19:25.

30:22:462320 BOSCH CAR SERVI HUN83 0:02:35 30:20:11.

30:28:501040 MESSER Futóklub HUN Messer Hungarogáz Fu84 0:00:31 30:28:19.

30:29:251300 A ROHANcsapat ESZ HUN85 30:29:25.

30:40:262030 VOLVO HUN86 30:40:26.

30:45:112510 Boróka-Samsung-Kecs HUN Boróka SE87 0:01:32 30:43:39.

30:46:261380 NUDLIK SE HUN88 30:46:26.

30:52:071730 ACANA-Erdélyi Kopó HUN89 0:01:09 30:50:58.

30:52:471350 HÖR-GŐK.RV HUN Határőrség90 30:52:47.

30:54:351310 Futótűz-oltók Sopron HUN OKSE91 0:00:51 30:53:44.

30:55:232340 Tapolcai Honvéd SE HUN Tapolcai Honvéd SE92 0:00:47 30:54:36.

31:06:542180 Katasztrófavédők HUN OKSE93 31:06:54.

31:08:021120 LÓDULJ HUN94 31:08:02.

31:11:341170 "Hirös Suttyók" HUN Iustitia SE95 31:11:34.

31:24:252190 MEG A ZSARUK HUN96 31:24:25.

31:34:502520 Fájdaloműzők-ESZ-1- HUN97 0:01:09 31:33:41.

31:38:591770 Magyar POSTA Logis HUN Magyar POSTA98 0:03:20 31:35:39.

31:40:451130 KIRÁLYSPORT - Szo HUN KIRÁLY Szabadidősp99 31:40:45.

31:41:561280 KISÚJI SZABAD KU HUN100 0:00:41 31:41:15.

31:53:022350 TÖREKVÉS SE HUN101 31:53:02.

31:54:401660 HSV WR. NEUSTAD AUT102 31:54:40.

31:59:381390 NBSZ HUN103 0:03:23 31:56:15.

32:01:102530 Buda Fitness HUN Buda Fitness104 32:01:10.

32:02:371760 PUSKÁS Technikum - HUN105 0:00:29 32:02:08.

32:02:401710 Chiquita HUN106 32:02:40.

32:17:152040 2. TÚRI CSAPAT HUN Ifjusági Lakóterületi107 32:17:15.

32:20:202400 KÖNNYŰLOVASSÁ HUN108 0:02:07 32:18:13.

32:18:471080 Oroszlányi Farkasok HUN109 0:00:27 32:18:20.

32:22:561160 Gyermelyi Tészta HUN110 32:22:56.

32:23:311010 DNN Projektor HUN Poroszkálók SE111 32:23:31.

32:28:302310 HÍRÖS TŰZOLTÓK HUN OKSE112 32:28:30.

32:29:572630 Centrál-Faktor férfi HUN113 32:29:57.

33:08:172160 Samsung Székesfehérv HUN MATASZ114 0:04:15 33:04:02.

33:18:032050 1. TÚRI CSAPAT HUN Ifjúsági Lakóterületi115 33:18:03.

33:25:042090 Raffkósok HUN Raiffeisen Futókör116 0:00:41 33:24:23.

33:31:492070 ROHAN HUN117 33:31:49.

33:34:571410 Repülőbázis-Kecskemé HUN Kecskeméti Honvéd S118 0:00:14 33:34:43.

33:35:521450 HONVÉD AURÓRA HUN Katonafutók119 33:35:52.
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33:37:431820 Beton HUN120 0:01:33 33:36:10.

33:39:262370 THE CANADIANS CAN121 33:39:26.

33:44:132490 Kiss Árpád VDSE HUN Kiss Árpád VDSE122 33:44:13.

33:51:111250 Többet futunk mint 2 é HUN123 33:51:11.

33:52:021100 TTT-HSE-MH-TATA HUN TTT-HSE124 0:00:31 33:51:31.

34:02:402120 Kulcsár István Szakkö HUN Kulcsár DSK125 0:01:40 34:01:00.

34:01:121840 RunEricsson HUN126 34:01:12.

34:02:162680 NOTHOFAGUS HUN127 0:00:43 34:01:33.

34:06:191400 Szabolcsi Oroszlánok HUN Pusztaszabolcsi Szabad128 0:00:43 34:05:36.

34:06:062500 Városfal Vendéglő HUN129 34:06:06.

34:13:591420 Versenycsigák HUN Versenycsigák Amatőr 130 0:00:30 34:13:29.

34:20:342200 Kocogó hajdúk HUN Debrecen Honvéd SE131 34:20:34.

35:02:151870 MKB BANK HUN132 0:01:00 35:01:15.

35:05:092570 SURRANÓ TOPÁNK HUN133 35:05:09.

35:11:442240 TV2 HUN134 35:11:44.

36:10:451220 Okleveles Teljesítmény HUN Futóbolondok SE135 0:01:00 36:09:45.

36:13:411490 K-BOX HUN136 0:00:41 36:13:00.

36:21:092480 FUMACS HUN137 0:03:24 36:17:45.

37:24:022450 FONALAK ÉS CÉRN HUN138 0:01:30 37:22:32.

37:49:181140 "Margita 344,2" TSE HUN Margita 344,2 Tu.SE139 0:01:44 37:47:34.

38:08:101460 "Hack"-i mer az nyer HUN140 0:03:24 38:04:46.

38:13:221640 CSIPET-CSAPAT SRB A.R.K. ACHILLES Pa141 38:13:22.

39:09:282440 UNIX Autóalkatrészek HUN UNIX SE142 39:09:28.

39:10:462560 Sport Szelet HUN143 0:00:43 39:10:03.

39:41:021540 RM No.2. Duro HUN Regnum Marianum SE144 39:41:02.

Női korcsoportonkénti eredmények

Női ifi váltó (minden tag 20 év alatt, 0-19)

        

29:35:072170 Budapesti Honvéd HUN BHSE1 29:35:07.

Női váltó 176-200 évig

        

28:55:532800 BALDA Veszprémi Lá HUN VEDAC1 0:01:51 28:54:02.

29:27:032750 Hegyi Menők VHK 2 HUN2 0:00:24 29:26:39.

30:33:122770 JOYA Spuri lányok va HUN SPURI SC3 0:00:06 30:33:06.

36:42:122710 Minden-kor HUN Minden-kor Női SE4 0:02:22 36:39:50.

Női váltó 201-250 évig

        

32:31:132600 Pannonia-TEAMPAN HUN1 0:00:29 32:30:44.

34:19:512730 LYONESS LÁNYOK HUN2 34:19:51.
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Női váltó 251-300 évig

        

38:17:482790 Erzsébetváros-Bp.VII. HUN BKV Előre SC1 0:02:22 38:15:26.

Férfi korcsoportonkénti eredmények

Férfi  ifi váltó (minden tag 20 év alatt, 0-19)

        

23:16:402280 SAMSUNG-Békéscsa HUN1 0:02:38 23:14:02.

25:03:522330 OSG Univerzita Matej SVK AK UMB Banska Byst2 0:01:46 25:02:06.

25:56:381240 Vác Boronkay HUN3 0:02:08 25:54:30.

29:31:471480 PUSKÁS Technikum - HUN4 29:31:47.

31:54:401660 HSV WR. NEUSTAD AUT5 31:54:40.

Férfi váltó 201-250 évig

        

24:53:581530 HSLV NÖ  - MILKD AUT1 0:00:45 24:53:13.

25:23:201090 POSTA SRBIJE SRB POSTA2 0:00:19 25:23:01.

25:37:162060 Árokszállási Szabad Já HUN FUTÁROK SC3 0:00:08 25:37:08.

25:41:231050 FőTÁV Zrt. HUN FŐTÁV ZRT.4 0:01:40 25:39:43.

26:40:081070 HSZONDI SE HTBK HUN HONVÉD SZONDI S5 26:40:08.

26:42:181600 Colná správa SR SVK6 26:42:18.

27:43:341330 HSV WIEN-Cobra AUT7 0:04:19 27:39:15.

28:48:071030 eFeF KFT & Pécsi Ge HUN Geodézia8 0:01:33 28:46:34.

29:40:021370 Veszprémi Rendőr Spo HUN9 0:00:38 29:39:24.

30:06:472390 "Kanizsa" Magyarkani SRB Potisje-Kanjiza10 0:00:24 30:06:23.

30:22:462320 BOSCH CAR SERVI HUN11 0:02:35 30:20:11.

30:40:262030 VOLVO HUN12 30:40:26.

30:45:112510 Boróka-Samsung-Kecs HUN Boróka SE13 0:01:32 30:43:39.

31:06:542180 Katasztrófavédők HUN OKSE14 31:06:54.

31:11:341170 "Hirös Suttyók" HUN Iustitia SE15 31:11:34.

31:24:252190 MEG A ZSARUK HUN16 31:24:25.

31:34:502520 Fájdaloműzők-ESZ-1- HUN17 0:01:09 31:33:41.

31:41:561280 KISÚJI SZABAD KU HUN18 0:00:41 31:41:15.

32:20:202400 KÖNNYŰLOVASSÁ HUN19 0:02:07 32:18:13.

32:18:471080 Oroszlányi Farkasok HUN20 0:00:27 32:18:20.

33:31:492070 ROHAN HUN21 33:31:49.

33:35:521450 HONVÉD AURÓRA HUN Katonafutók22 33:35:52.

33:39:262370 THE CANADIANS CAN23 33:39:26.

33:51:111250 Többet futunk mint 2 é HUN24 33:51:11.

34:01:121840 RunEricsson HUN25 34:01:12.

34:06:191400 Szabolcsi Oroszlánok HUN Pusztaszabolcsi Szabad26 0:00:43 34:05:36.
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35:11:442240 TV2 HUN27 35:11:44.

37:49:181140 "Margita 344,2" TSE HUN Margita 344,2 Tu.SE28 0:01:44 37:47:34.

Férfi váltó 251-300 évig

        

27:21:471550 GAMMA HUN1 27:21:47.

27:55:181680 OXIGÉN.DEBRECE HUN Oxigén Klub2 0:00:37 27:54:41.

28:38:501700 Mitteldeutscher Marat GER3 28:38:50.

30:16:091670 NIPSON-Mathilde HUN4 30:16:09.

31:40:451130 KIRÁLYSPORT - Szo HUN KIRÁLY Szabadidősp5 31:40:45.

33:44:132490 Kiss Árpád VDSE HUN Kiss Árpád VDSE6 33:44:13.

Férfi váltó 300 év felett

        

32:22:561160 Gyermelyi Tészta HUN1 32:22:56.

Középiskolai váltó

Férfi váltó

        

25:03:522330 OSG Univerzita Matej SVK AK UMB Banska Byst1 0:01:46 25:02:06.

25:56:381240 Vác Boronkay HUN2 0:02:08 25:54:30.

29:31:471480 PUSKÁS Technikum - HUN3 29:31:47.

31:54:401660 HSV WR. NEUSTAD AUT4 31:54:40.

Főiskolai vagy egyetemi váltó

Női váltó

        

31:41:101580 Women FTVS UK SVK1 0:04:15 31:36:55.

Férfi váltó

        

24:49:221570 Univerzita Mateja Bela SVK1 0:00:30 24:48:52.

27:08:531590 Mix FTVS UK SVK2 0:00:50 27:08:03.

30:05:102550 Pannon Egyetem HUN VESC3 0:02:51 30:02:19.

Határőr váltó

Férfi váltó

        

26:17:511360 Hör-OTSB HUN1 26:17:51.

30:14:311320 Hördögök HUN2 0:00:49 30:13:42.

30:52:471350 HÖR-GŐK.RV HUN Határőrség3 30:52:47.

Katona váltó

Női váltó
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32:44:092740 HBSE-MATASZ NŐI HUN HBSE-MATASZ1 0:00:41 32:43:28.

36:28:122690 MH 86.Szolnok Heliko HUN2 0:02:22 36:25:50.

Férfi váltó

        

24:34:181110 TTT-HSE-MH-TATA HUN TTT-HSE1 0:00:28 24:33:50.

24:53:581530 HSLV NÖ  - MILKD AUT2 0:00:45 24:53:13.

25:03:502140 Magyar Tartalékosok HUN3 25:03:50.

26:40:081070 HSZONDI SE HTBK HUN HONVÉD SZONDI S4 26:40:08.

26:48:051620 Szentendrei Kinizsi HUN Szentendrei Kinizsi SE5 0:01:54 26:46:11.

26:58:102410 Bolyai Honvéd SE HUN Bolyai Honvéd SE6 0:01:24 26:56:46.

27:03:382540 MH 5.Bocskai I. könn HUN Debreceni Honvéd SE7 0:02:08 27:01:30.

27:01:471750 HBSE-MATASZ FFI HUN HBSE-MATASZ8 27:01:47.

27:44:031440 Veszprémi Honvéd HUN9 0:00:55 27:43:08.

27:55:392220 MH12ARABONA LÉ. HUN Taszár Honvéd SE10 27:55:39.

28:06:351740 SZIGETHALMI TE HUN Szigethalmi TE11 28:06:35.

28:30:141060 MH 43. VTZ SZONDI HUN HONVÉD SZONDI S12 28:30:14.

28:42:181510 Hadik Futók HUN Gróf Hadik András HS13 0:02:58 28:39:20.

28:45:252010 MH MIK-HM VKT Si HUN Honvéd Budai SE14 28:45:25.

29:15:191180 Hercules Fiai SE-MH HUN Hercules Fiai SE15 29:15:19.

29:20:182150 Szentesi Bakák HUN Honvéd Rákóczi SE16 0:00:23 29:19:55.

30:12:422130 MH 86.Szolnok Heliko HUN17 30:12:42.

33:08:172160 Samsung Székesfehérv HUN MATASZ18 0:04:15 33:04:02.

33:34:571410 Repülőbázis-Kecskemé HUN Kecskeméti Honvéd S19 0:00:14 33:34:43.

33:35:521450 HONVÉD AURÓRA HUN Katonafutók20 33:35:52.

33:52:021100 TTT-HSE-MH-TATA HUN TTT-HSE21 0:00:31 33:51:31.

34:20:342200 Kocogó hajdúk HUN Debrecen Honvéd SE22 34:20:34.

Pénzügyőr váltó

Férfi váltó

        

26:42:181600 Colná správa SR SVK1 26:42:18.

Rendőr váltó

Férfi váltó

        

27:34:412420 IPA Magenta HUN Magyar Rendőrség1 0:00:42 27:33:59.

29:37:411210 FRáSZ Független Ren HUN2 0:01:46 29:35:55.

29:40:021370 Veszprémi Rendőr Spo HUN3 0:00:38 29:39:24.

31:11:341170 "Hirös Suttyók" HUN Iustitia SE4 31:11:34.

31:24:252190 MEG A ZSARUK HUN5 31:24:25.
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31:59:381390 NBSZ HUN6 0:03:23 31:56:15.

Tűzoltó váltó

Férfi váltó

        

27:25:191340 "Futótűz" Tűzoltóság HUN1 27:25:19.

28:15:121560 Fővárosi Tűzoltóság HUN2 0:01:42 28:13:30.

30:54:351310 Futótűz-oltók Sopron HUN OKSE3 0:00:51 30:53:44.

31:06:542180 Katasztrófavédők HUN OKSE4 31:06:54.

32:28:302310 HÍRÖS TŰZOLTÓK HUN OKSE5 32:28:30.
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